



امام جمعه تبریز: ایران پیش شرطی را در فعالیت‌های هسته‌ای نمی‌پذیرد

() 5+1 :

وی تصریح کرد: بهره‌مندی از فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای، عزم ملی و خواست آحاد ملت ایران است و هیچ اراده‌ای نمی‌تواند خللی در روند دستیابی این حق مسلم ایجاد کند، چرا که در چالش ایران و غرب، نقطه اتکا دولتمردان همواره اراده شکست‌ناپذیر ملت بوده است.

خطیب جمعه تبریز در ادامه با بیان اینکه ایران هرگز تسلیم خواسته‌های نامشروع غرب نمی‌شود، اظهار داشت: با توجه به اینکه رئیس آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در گزارش‌های خود اعلام کرده درباره برنامه هسته‌ای ایران برطرف شده، پس ایران در بحث فعالیت‌های هسته‌ای خود تنها با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی سر و کار دارد.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی در ادامه با اشاره به میلاد حضرت فاطمه زهرا (س) و بزرگداشت مقام مادر و زن به ویژگی‌ها و برجستگی‌های شخصیت بی‌بدیل بانوی بزرگ اسلام اظهار داشت: دستیابی به رفتار مناسب با شأن زن مسلمان، نیازمند الگو و معیار است و بی‌تردید حضرت فاطمه زهرا (س) که مظهر نجابت، پاکي، عفاف و بزرگی بوده و بر پایه وحی تربیت‌الگوی رفتاری زندگی زنان مسلمان است.

خطیب جمعه تبریز در ادامه خطبه‌های این هفته نماز تبریز، حضرت فاطمه زهرا (س) را کوثر حقیقی خیر و رحمت برای امت اسلامی دانست و افزود: پیروان و محبان اهل بیت (ع) باید ضمن قلبی و روحی خود با این ستارگان درخشان، قدر آن را بدانند زیرا این ارتباط معنوی وسیله‌ای برای کسب فیض معرفت، محبت، کمال و رشد است.

شبستری با تأکید بر تلاش مضاعف رسانه‌ها برای تبیین فرهنگ فاطمی در کشور تصریح کرد: سرمایه‌گذاری در این راستا باعث کاهش فاصله مردم از سیره و منش اهل بیت عصمت و طهارت خواهد بود. فقه شیعیان بر پایه مکتب جعفری است.

امام جمعه تبریز در پایان تصریح کرد: مسئولان با ترویج فرهنگ فاطمی و علوی در کشور تلاش کنند تا سیره فاطمی در جامعه ما محقق شود. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با اشاره به تقارن تولد حضرت زهرا (س) و امام خمینی (ره) تصریح کرد: خداوند با این اتفاق مبارک آیه کوثر را عملاً تفسیر کرده چرا که تولد امام خمینی (ره) ایران اسلامی بلکه برای کل جهان اسلام مایه برکت بود.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی همچنین با اشاره به 30 خرداد، سالروز شهادت مصطفی چمران گفت: زحمات و خدمات این شخصیت قبل و بعد از انقلاب برای همه روشن است. باید همه احیا و تقویت راه و فرهنگ شهدا بکوشیم و نجابت، پایداری و شجاعت شهیدانمان را به نسل جوان نشان دهیم تا از بروز گمراهی‌ها، جلوگیری کرده باشیم.

خطیب جمعه تبریز در بخشی از سخنان خود با اشاره به خاموشی‌های اخیر در کشور، مردم استان را به صرفه‌جویی در مصرف برق و آب دعوت کرد. وی گفت: در حاضر به گفته مسئولان برق استان مازندران، مردم با صرفه‌جویی 10 درصدی با خاموشی برق مواجه نیستند، از این رو از مردم استان آذربایجان شرقی توقع داریم با صرفه‌جویی

مسئولان را در این امر یاری کنند.